

# Reparatia capitala a instalatiei electrice si de iluminat din incinta blocului nr.2 a scolii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1

### Reparatia capitala a instalatiei electrice si de iluminat din incinta blocului nr.2 a scolii

Valoarea de deviz 496 315,07 Lei

Intocmit in preouri curente 17.09.2021

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

#### **Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	581,5640	57,66	33 532,977
2.	7122050013400	Zidar	h-om	99,4400	57,66	5 733,710
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,362
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	70,0000	57,66	4 036,200
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	84,1600	57,66	4 852,666
<b>Total manopera</b>						<b>48 195,93</b>

#### **Materiale:**

1.	01	Светильник LED 12 W потолочный, IP66 1036 Im,4000 K XEDGE EG01NW	buc	36,0000	485,00	17 460,000
2.	02	Светильник LED 30 W потолочный, IP40 1958 Im,4000 K XEDGE CSQ3060	buc	14,0000	520,00	7 280,000
3.	03	Светильник LED 72 W настенный, IP20 7800 Im,4000 K OLYMPIC LED80	buc	12,0000	585,00	7 020,000
4.	04	Светильник LED 32 W настенный, IP40 3400 Im,4000 K LTX LED1200	buc	30,0000	530,00	15 900,000
5.	05	Светильник LED 26 W потолочный, IP65 3000 Im,4000 K ARCTIC.OPL ECO	buc	14,0000	430,00	6 020,000
6.	06	Светильник аварийного освещения LED 3 W IP20 100 Im,3 K SIRAH 2023-3HP	buc	7,0000	330,00	2 310,000
7.	07	Светильник COPER/T LED 30 W D45,3000 K регулируемый светильник с концентрирующей оптикой COPER/T LED 30W	buc	4,0000	585,00	2 340,000
8.	08	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x35	m	45,0000	71,00	3 195,000
9.	09	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x25	m	97,0000	61,00	5 917,000
10.	10	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x10	m	87,0000	45,25	3 936,750
11.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50	t	0,0036	48 000,00	172,800

		mm				
12.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0014	25 000,00	35,000
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0189	48 000,00	907,200
14.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0083	75 000,00	622,500
15.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0006	22 000,00	13,200
16.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0578	22 000,00	1 271,600
17.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0010	22 000,00	22,000
18.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	22 000,00	8,800
19.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0018	10 000,00	18,000
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,2574	42,00	598,810
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0800	5,00	0,400
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,7800	48,00	325,440
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	154,9320	7,00	1 084,524
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,2696	2,50	13,174
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	154,9320	10,00	1 549,320
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3400	110,00	37,400
27.	1019852	Vopsea	kg	1,9520	40,00	78,080
28.	11	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x4	m	23,0000	60,00	1 380,000
29.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,9320	35,00	67,620
30.	12	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x2.5	m	17,0000	50,20	853,400
31.	13	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 4x2.5	m	67,0000	41,00	2 747,000
32.	14	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 4x1.5	m	48,0000	32,00	1 536,000
33.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3620	210,00	76,020
34.	15	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x4	m	20,0000	41,00	820,000
35.	16	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x2.5	m	137,0000	26,00	3 562,000
36.	17	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x1.5	m	468,0000	21,00	9 828,000
37.	18	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 2x1.5	m	25,0000	21,50	537,500
38.	19	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-20	m	154,0000	10,00	1 540,000
39.	20	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-25	m	97,0000	10,00	970,000
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0310	22 000,00	682,000
41.	2051142950700	Dibluri	buc	4,0800	1,50	6,120
42.	21	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-40	m	87,0000	25,00	2 175,000
43.	22	Труба монтажная гофрированная ПВХ	m	25,0000	2,10	52,500

		IP55, 16 mm				
44.	23	Труба монтажная гофрированная ПВХ IP55, 20 mm	m	516,0000	3,10	1 599,600
45.	24	Короб кабельный замковый КЗП 100x65x2 mm (Цинк)	m	40,0000	95,00	3 800,000
46.	25	Выключатель клавишный для скрытой установки 10А ВС10-1-0-КБ, IP20	buc	26,0000	55,00	1 430,000
47.	26	Выключатель клавишный для скрытой установки, на две цепи, 10А ВС10-2-0- КБ, IP20	buc	5,0000	55,00	275,000
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 192,6400	3,10	3 697,184
49.	27	Розетка одноместная штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20, с заземл. контактом, с защитной шторкой тип РСш10-3-КБ	buc	13,0000	55,00	715,000
50.	28	Розетка одноместная штепсельная для открытой установки 16А 250 V 2К+3 IP54, с заземл. контактом, с защитной шторкой тип РСб20-3-ФСр	buc	4,0000	35,00	140,000
51.	29	Коробки для установки выключателей и розеток	buc	44,0000	15,00	660,000
52.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,0400	165,00	336,600
53.	30	Коробки ответвительные	buc	20,0000	21,00	420,000
54.	31	Щит распределительный встраив., с металл. дверцей, на 36 гр. ЩРВ-36з-3-36	buc	1,0000	750,00	750,000
55.	32	Автоматический выключатель ВА47-29- 3Р-В32	buc	4,0000	105,00	420,000
56.	33	Автоматический выключатель ВА47-29- 3Р-С20	buc	1,0000	105,00	105,000
57.	34	Автоматический выключатель ВА47-29- 3Р-С16	buc	1,0000	105,00	105,000
58.	35	Автоматический выключатель ВА47-29- 3Р-С63	buc	1,0000	105,00	105,000
59.	36	Автоматический выключатель АДТ 32-2Р-С16А-30 mA	buc	1,0000	185,00	185,000
60.	37	Автоматический выключатель АДТ 32-2Р-С20А-30 mA	buc	2,0000	185,00	370,000
61.	38	Магнитный пускатель КМИ-10910, UN=220V, In=9A	buc	1,0000	160,00	160,000
62.	39	Тепловое реле РТИ 1306, In=1,5A	buc	1,0000	151,00	151,000
63.	40	Приставки контактные ПКИ-22, In=6A, Un=230V, с НЗ-2 конт., НО-2 конт.	buc	1,0000	85,00	85,000
64.	41	Клемные зажимы ЗНИ-4, 4 ммю квю	buc	1,0000	25,00	25,000
65.	4100116202818	Ara pentru mortare si betoane	m3	7,0600	20,00	141,200
66.	42	Кнопка управления Старт/Стоп РРВВ30N	buc	1,0000	270,00	270,000
67.	43	Щток распределительный встраив, пластик, на 4 гр. ЩРВ-П-4	buc	4,0000	310,00	1 240,000
68.	44	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-40А	buc	4,0000	211,00	844,000
69.	45	Щток распределительный встраив, пластик, на 4 гр. ЩРВ-П-4	buc	1,0000	310,00	310,000
70.	46	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20А	buc	1,0000	110,00	110,000

71.	47	Автоматический выключатель АДТ 32-2P-C20A-30 mA	buc	4,0000	202,00	808,000
72.	48	Щит распределительный встраив., с металл.дверцей, на 36 гр. ЩРВ-36з-3-36	buc	1,0000	850,00	850,000
73.	49	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-B10	buc	1,0000	110,00	110,000
74.	50	Автоматический выключатель ВА47-29-1P-B6	buc	8,0000	110,00	880,000
75.	5009030	Flanse	10 buc	8,7900	3,50	30,765
76.	5009031	Scoabe	10 buc	59,2680	4,00	237,072
77.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,3868	320,00	763,776
78.	5009061	Fisa de izolatie	buc	203,1000	10,00	2 031,000
79.	5009062	Papuci de cablu	buc	170,8000	2,50	427,000
80.	5009070	Racordari	10 buc	15,8220	9,00	142,398
81.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	24,0000	3,00	72,000
82.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0860	1,50	0,129
83.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,3500	150,00	502,500
84.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,1934	125,00	149,175
85.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6334	148,00	93,743
86.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	148,00	902,800
87.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0540	94,00	5,076
88.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0992	25,00	2,479
89.	51	Сушилка для рук с автоматическим включением, 2,0 kW, 8A 150 m <sup>3</sup> /h, фирма VORTICE AHD 19205	buc	1,0000	800,00	800,000
90.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	5,1700	65,00	336,050
91.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,4050	55,00	22,275
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1973	40,00	47,892
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>132 633,85</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,5324	450,00	3 839,580
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	33,2952	300,00	9 988,560
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	33,2952	350,00	11 653,320
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	199,7890	350,00	69 926,150
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	35,1750	125,00	4 396,875
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min	h-ut	1,5400	300,00	462,000
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,5400	250,00	385,000
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,1800	450,00	6 381,000
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,6200	300,00	3 186,000

10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	31,2120	125,00	3 901,500
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	44,3880	100,00	4 438,800
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9000	300,00	870,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,5324	350,00	2 986,340
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>122 415,13</b>

Total	Lei	303 244,9 1
Asigurari sociale si medicale	24 %	11 567,02
Transport materialelor 8%	8 %	10 610,71
Total		325 422,6 4
Total		325 422,6 4
Cheltuieli de regie	11 %	35 796,49
Total		361 219,1 3
Beneficiu de deviz	14,5 %	52 376,77
Total		413 595,9 0
Total		413 595,9 0
TVA	20 %	82 719,17
<b>Total deviz:</b>		<b>496 315,0 7</b>

Intocmit

GOLD ENERGY

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Serpeni

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala a instalatiei electrice si Investitor Primaria Serpeni  
de iluminat din incinta blocului nr.2 a scolii**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,766
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			32,913
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,10	5,27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	210,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	300,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	450,00	9,00
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,309
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			19,391
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,10	0,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	210,00	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	450,00	6,75
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. TG-1</b>				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			412,204
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	48,00	4,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	125,00	88,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	300,00	66,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			185,086

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A				89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	48,00	2,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,50	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	110,00	0,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	94,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCØIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	125,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			331,749
						133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	48,00	18,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,50	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	110,00	1,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	94,00	0,19
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCØIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	125,00	5,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	300,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			1 231,863
						182,782
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	42,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	48,00	17,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,50	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	110,00	1,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	40,00	1,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0030	22 000,00	66,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	148,00	4,59
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	148,00	902,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	94,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	55,00	0,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	40,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	450,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	125,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Тепловое реле	buc			67,139
						64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Приставки контактные	buc			67,139
						64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Клемные зажимы	buc			67,139
						64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Кнопка управления Старт/Стоп	buc			67,139
						64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<b>2.2. TS1-4</b>				
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			412,204
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	48,00	4,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	125,00	88,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	300,00	66,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	250,00	55,00



1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
14	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			342,505 ----- 162,024
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	5,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	48,00	25,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	110,00	3,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	94,00	0,47
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	55,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	125,00	7,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	300,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
		<b>2.3. TS5</b>				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			412,204 ----- 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	48,00	4,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	125,00	88,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	300,00	66,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			342,505 ----- 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	5,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	48,00	25,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	110,00	3,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	94,00	0,47
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	55,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	125,00	7,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	300,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			185,085 ----- 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	48,00	2,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,50	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	110,00	0,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	94,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	125,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<b>2.4. TG-2</b>				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			412,204
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	48,00	4,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	125,00	88,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	300,00	66,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			185,086
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	48,00	2,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,50	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	110,00	0,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	94,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	125,00	16,25

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	125,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<b>2.5. USP-1</b>				
20	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			191,541
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	165,00	168,30
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,06
		<b>2.6. Светотехническое оборудование</b>				
21	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			25 169,970
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,38
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	48 000,00	147,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,50	10,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	320,00	652,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	127,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	40,00	12,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	450,00	612,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	350,00	14 840,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	125,00	3 200,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	476,00
22	01	Светильник LED 12 W потолочный, IP66 1036 Im,4000 K XEDGE EG01NW	buc			485,000
						0,000
	01	Светильник LED 12 W потолочный, IP66 1036 Im,4000 K XEDGE EG01NW	buc		485,00	485,00
23	02	Светильник LED 30 W потолочный, IP40 1958 Im,4000 K XEDGE CSQ3060	buc			520,000
						0,000
	02	Светильник LED 30 W потолочный, IP40 1958 Im,4000 K XEDGE CSQ3060	buc		520,00	520,00
24	03	Светильник LED 72 W настенный, IP20 7800 Im,4000 K OLYMPIC LED80	buc			585,000
						0,000
	03	Светильник LED 72 W настенный, IP20 7800 Im,4000 K OLYMPIC LED80	buc		585,00	585,00
25	04	Светильник LED 32 W настенный, IP40 3400 Im,4000 K LTX LED1200	buc			530,000
						0,000
	04	Светильник LED 32 W настенный, IP40 3400 Im,4000 K LTX LED1200	buc		530,00	530,00
26	05	Светильник LED 26 W потолочный, IP65 3000 Im,4000 K ARCTIC.OPL ECO	buc			430,000
						0,000
	05	Светильник LED 26 W потолочный, IP65 3000 Im,4000 K ARCTIC.OPL ECO	buc		430,00	430,00
27	06	Светильник аварийного освещения LED 3 W IP20 100 Im,3 K SIRAH 2023-3HP	buc			330,000
						0,000
	06	Светильник аварийного освещения LED 3 W IP20 100 Im,3 K SIRAH 2023-3HP	buc		330,00	330,00
28	07	Светильник COPER/T LED 30 W D45,3000 K регулируемый светильник с концентрирующей оптикой COPER/T LED 30W	buc			585,000
						0,000
	07	Светильник COPER/T LED 30 W D45,3000 K регулируемый светильник с концентрирующей	buc		585,00	585,00

1	2	3	4	5	6	7
		оптикой COPER/T LED 30W				
		<b>2.7. Кабельные изделия</b>				
29	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			5 836,720 1 337,711
	1	Muncitor	h-om	23,2000	57,66	1 337,71
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	48 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	75 000,00	66,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,50	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	148,00	0,59
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	450,00	522,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	300,00	1 602,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	350,00	1 869,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	350,00	406,00
30	08	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x35	m			71,000 0,000
	08	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x35	m		71,00	71,00
31	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			4 368,427 1 055,178
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	48 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	75 000,00	61,86
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	1,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,50	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	148,00	0,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	450,00	252,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	300,00	1 278,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	350,00	1 491,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	350,00	196,00
32	09	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x25	buc			61,000 0,000
	09	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x25	m		61,00	61,00
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 072,754 714,984
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	48 000,00	2,15
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	75 000,00	59,70
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	0,56
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,50	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	148,00	0,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	300,00	900,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	350,00	1 050,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50

1	2	3	4	5	6	7
34	10	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x10	m			45,250 0,000
	10	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x10	m		45,25	45,25
35	11	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x4	m			60,000 0,000
	11	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x4	m		60,00	60,00
36	12	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x2.5	m			50,200 0,000
	12	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x2.5	m		50,20	50,20
37	13	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 4x2.5	m			41,000 0,000
	13	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 4x2.5	m		41,00	41,00
38	14	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 4x1.5	m			32,000 0,000
	14	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 4x1.5	m		32,00	32,00
39	15	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x4	m			41,000 0,000
	15	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x4	m		41,00	41,00
40	16	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x2.5	m			26,000 0,000
	16	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x2.5	m		26,00	26,00
41	17	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x1.5	m			21,000 0,000
	17	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x1.5	m		21,00	21,00
42	18	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 2x1.5	m			21,500 0,000
	18	Кабель с медными жилами с ПВХ-изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 2x1.5	m		21,50	21,50
		<b>2.8. Трубы</b>				
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			8 414,782 1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	48 000,00	101,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,00	26,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	10,00	180,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	9,00	16,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	350,00	5 530,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	125,00	337,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	100,00	484,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
44	19	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-20	m			10,000 0,000
	19	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-20	m		10,00	10,00
45	20	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-25	m			10,000 0,000
	20	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-25	m		10,00	10,00
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			12 113,933 1 983,503
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	48 000,00	99,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,00	26,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	10,00	180,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	9,00	16,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	450,00	148,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	350,00	8 225,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	125,00	337,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	100,00	696,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
47	21	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-40	m			25,000 0,000
	21	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-40	m		25,00	25,00
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			8 414,574 1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	48 000,00	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,00	26,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	10,00	180,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	9,00	16,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	350,00	5 530,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	125,00	337,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	100,00	484,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
49	22	Труба монтажная гофрированная ПВХ IP55, 16 mm	m			2,100 0,000
	22	Труба монтажная гофрированная ПВХ IP55, 16 mm	m		2,10	2,10
50	23	Труба монтажная гофрированная ПВХ IP55, 20 mm	m			3,100 0,000
	23	Труба монтажная гофрированная ПВХ IP55, 20	m		3,10	3,10

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
51	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			8 026,545 2 168,015
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,01
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	7,00	87,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	2,50	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	450,00	576,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	350,00	4 025,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	125,00	308,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	350,00	448,00
52	24	Короб кабельный замковый КЗП 100x65x2 mm (Цинк)	m			95,000 0,000
	24	Короб кабельный замковый КЗП 100x65x2 mm (Цинк)	m		95,00	95,00
		<b>2.9. Монтажные материалы</b>				
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 985,577 1 856,654
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	76,92
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
54	25	Выключатель клавишный для скрытой установки 10А ВС10-1-0-КБ, IP20	buc			55,000 0,000
	25	Выключатель клавишный для скрытой установки 10А ВС10-1-0-КБ, IP20	buc		55,00	55,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 043,240 1 891,240
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,24
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	100,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
56	26	Выключатель клавишный для скрытой установки, на две цепи, 10А ВС10-2-0-КБ, IP20	buc			55,000 0,000
	26	Выключатель клавишный для скрытой установки, на две цепи, 10А ВС10-2-0-КБ, IP20	buc		55,00	55,00
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 414,569 2 196,846
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	76,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	48,00	72,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
58	27	Розетка одностная штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20, с	buc			55,000

1	2	3	4	5	6	7
		заземл.контактном, с защитной шторкой тип РСш10-3-КБ				0,000
	27	Розетка одноместная штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20, с заземл.контактном, с защитной шторкой тип РСш10-3-КБ	buc		55,00	55,00
59	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 895,050
						4 232,250
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 232,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	22 000,00	220,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	7,00	142,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	10,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	450,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
60	28	Розетка одноместная штепсельная для открытой установки 16А 250 V 2К+3 IP54, с заземл.контактном, с защитной шторкой тип РС620-3-ФСр	buc			35,000
						0,000
	28	Розетка одноместная штепсельная для открытой установки 16А 250 V 2К+3 IP54, с заземл.контактном, с защитной шторкой тип РС620-3-ФСр	buc		35,00	35,00
61	29	Коробки для установки выключателей и розеток	buc			15,000
						0,000
	29	Коробки для установки выключателей и розеток	buc		15,00	15,00
62	30	Коробки ответвительные	buc			21,000
						0,000
	30	Коробки ответвительные	buc		21,00	21,00
		<b>2.10. Металл</b>				
63	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 742,262
						478,002
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCтЗпс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	10 000,00	20,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	42,00	32,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	450,00	63,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	125,00	317,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
64	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			4 116,167
						1 158,967
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,66	1 158,97
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCтЗпс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0040	22 000,00	88,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCтЗпс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,00	57,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	40,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	4,00	6,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	150,00	2 010,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	125,00	420,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50



1	2	3	4	5	6	7
65	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			6 201,360 1 228,160
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	22 000,00	2 024,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,00	57,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	40,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	4,00	6,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	150,00	2 010,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	450,00	85,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	125,00	420,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	350,00	66,50
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. TG-1</b>				
66	31	Щит распределительный встраив. , с металл.дверцей, на 36 гр. ЩРв-36з-3-36	buc			750,000 0,000
	31	Щит распределительный встраив. , с металл.дверцей, на 36 гр. ЩРв-36з-3-36	buc		750,00	750,00
67	32	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-B32	buc			105,000 0,000
	32	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-B32	buc		105,00	105,00
68	33	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-C20	buc			105,000 0,000
	33	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-C20	buc		105,00	105,00
69	34	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-C16	buc			105,000 0,000
	34	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-C16	buc		105,00	105,00
70	35	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-C63	buc			105,000 0,000
	35	Автоматический выключатель ВА47-29-3P-C63	buc		105,00	105,00
71	36	Автоматический выключатель АДТ 32-2P-C16A-30 mA	buc			185,000 0,000
	36	Автоматический выключатель АДТ 32-2P-C16A-30 mA	buc		185,00	185,00
72	37	Автоматический выключатель АДТ 32-2P-C20A-30 mA	buc			185,000 0,000
	37	Автоматический выключатель АДТ 32-2P-C20A-30 mA	buc		185,00	185,00
73	38	Магнитный пускатель КМИ-10910, UN=220V, In=9A	buc			160,000 0,000
	38	Магнитный пускатель КМИ-10910, UN=220V, In=9A	buc		160,00	160,00
74	39	Тепловое реле РТИ 1306, In=1,5A	buc			151,000 0,000
	39	Тепловое реле РТИ 1306, In=1,5A	buc		151,00	151,00
75	40	Приставки контактные ПКИ-22, In=6A, Un=230V, с НЗ-2 конт., НО-2 конт.	buc			85,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	40	Приставки контактные ПКИ-22, In=6A, Un=230V, с НЗ-2 конт., НО-2 конт.	buc		85,00	85,00
76	41	Клемные зажимы ЗНИ-4, 4 ммю квю	buc			25,000 0,000
	41	Клемные зажимы ЗНИ-4, 4 ммю квю	buc		25,00	25,00
77	42	Кнопка управления Старт/Стоп РРВВ30N	buc			270,000 0,000
	42	Кнопка управления Старт/Стоп РРВВ30N	buc		270,00	270,00
		<b>3.2. TS1-4</b>				
78	43	Щток распределительный встраив, пластик, на 4 гр. ЩРВ-П-4	buc			310,000 0,000
	43	Щток распределительный встраив, пластик, на 4 гр. ЩРВ-П-4	buc		310,00	310,00
79	44	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-40А	buc			211,000 0,000
	44	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-40А	buc		211,00	211,00
		<b>3.3. TS5</b>				
80	45	Щток распределительный встраив, пластик, на 4 гр. ЩРВ-П-4	buc			310,000 0,000
	45	Щток распределительный встраив, пластик, на 4 гр. ЩРВ-П-4	buc		310,00	310,00
81	46	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20А	buc			110,000 0,000
	46	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20А	buc		110,00	110,00
82	47	Автоматический выключатель АДТ 32-2Р-С20А-30 мА	buc			202,000 0,000
	47	Автоматический выключатель АДТ 32-2Р-С20А-30 мА	buc		202,00	202,00
		<b>3.4. TG-2</b>				
83	48	Щит распределительный встраив. , с металл.дверцей, на 12 гр. ЩРв-36з-3-36	buc			850,000 0,000
	48	Щит распределительный встраив. , с металл.дверцей, на 36 гр. ЩРв-36з-3-36	buc		850,00	850,00
84	49	Автоматический выключатель ВА47-29-3Р-В10	buc			110,000 0,000
	49	Автоматический выключатель ВА47-29-3Р-В10	buc		110,00	110,00
85	50	Автоматический выключатель ВА47-29-1Р-В6	buc			110,000 0,000
	50	Автоматический выключатель ВА47-29-1Р-В6	buc		110,00	110,00
		<b>3.5. UPS-1</b>				
86	51	Сушилка для рук с автоматическим включением,2,0 kW, 8A 150 m3/h, фирма VORTICE AHD 19205	buc			800,000 0,000
	51	Сушилка для рук с автоматическим включением,2,0 kW, 8A 150 m3/h, фирма VORTICE AHD 19205	buc		800,00	800,00

**Intocmit**

**GOLD ENERGY**

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Investitor**

**Primaria Serpeni**

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a instalatiei  
electrice si de iluminat din  
incinta blocului nr.2 a scolii**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1**

**Reparatia capitala a instalatiei electrice si de iluminat din incinta blocului nr.2 a  
scolii**

Valoarea de deviz 496 315,07 Lei

Intocmit in preşouri curente 17.09.2021

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	700,0000	5,766 5,766	4 036,200 4 036,200
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	700,0000	32,913 13,838	23 039,380 9 686,880
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	12,0000	66,309 66,309	795,708 795,708
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,0000	19,391 8,649	232,692 103,788
		<i>Total</i>	Lei			28 103,980

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>28 103,980 14 622,576</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. TG-1</b>				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	412,204 136,654	412,204 136,654
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	185,086 89,950	925,428 449,748
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	5,0000	331,749 133,771	1 658,746 668,856
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	1 231,863 182,782	1 231,863 182,782
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Тепловое реле	buc	1,0000	67,139 64,579	67,139 64,579
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Приставки контактные	buc	1,0000	67,139 64,579	67,139 64,579
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Клемные зажимы	buc	1,0000	67,139 64,579	67,139 64,579
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Кнопка управлкния Старт/Стоп	buc	1,0000	67,139 64,579	67,139 64,579
		<i>Total</i>	Lei			4 496,797
		<b>Total TG-1 Inclusiv salariu</b>				<b>4 496,797 1 696,356</b>
		<b>2.2. TS1-4</b>				
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	4,0000	412,204 136,654	1 648,817 546,617

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350				
14	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	4,0000	342,505 162,024	1 370,018 648,098
		<i>Total</i>	Lei			3 018,835
		<b>Total TS1-4 Inclusiv salariu</b>				<b>3 018,835 1 194,715</b>
		<b>2.3. TS5</b>				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	412,204 136,654	412,204 136,654
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	342,505 162,025	342,505 162,025
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	185,085 89,950	740,342 359,798
		<i>Total</i>	Lei			1 495,051
		<b>Total TS5 Inclusiv salariu</b>				<b>1 495,051 658,477</b>
		<b>2.4. TG-2</b>				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	412,204 136,654	412,204 136,654
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,0000	185,086 89,950	1 665,770 809,546
		<i>Total</i>	Lei			2 077,974
		<b>Total TG-2</b>				<b>2 077,974</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>946,200</b>
		<b>2.5. USP-1</b>				
20	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	191,541 20,181	383,082 40,362
		<i>Total</i>	Lei			383,082
		<b>Total USP-1 Inclusiv salariu</b>				<b>383,082 40,362</b>
		<b>2.6. Светотехническое оборудование</b>				
21	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	1,1700	25 169,970 5 091,378	29 448,865 5 956,912
22	01	Светильник LED 12 W потолочный, IP66 1036 Im,4000 K XEDGE EG01NW	buc	36,0000	485,000 0,000	17 460,000 0,000
23	02	Светильник LED 30 W потолочный, IP40 1958 Im,4000 K XEDGE CSQ3060	buc	14,0000	520,000 0,000	7 280,000 0,000
24	03	Светильник LED 72 W настенный, IP20 7800 Im,4000 K OLYMPIC LED80	buc	12,0000	585,000 0,000	7 020,000 0,000
25	04	Светильник LED 32 W настенный, IP40 3400 Im,4000 K LTX LED1200	buc	30,0000	530,000 0,000	15 900,000 0,000
26	05	Светильник LED 26 W потолочный, IP65 3000 Im,4000 K ARCTIC.OPL ECO	buc	14,0000	430,000 0,000	6 020,000 0,000
27	06	Светильник аварийного освещения LED 3 W IP20 100 Im,3 K SIRAH 2023-3HP	buc	7,0000	330,000 0,000	2 310,000 0,000
28	07	Светильник COPER/T LED 30 W D45,3000 K регулируемый светильник с концентрирующей оптикой COPER/T LED 30W	buc	4,0000	585,000 0,000	2 340,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			87 778,865
		<b>Total Светотехническое оборудование Inclusiv salariu</b>				<b>87 778,865 5 956,912</b>
		<b>2.7. Кабельные изделия</b>				
29	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,4500	5 836,720 1 337,711	2 626,524 601,970
30	08	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x35	m	45,0000	71,000 0,000	3 195,000 0,000
31	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,9700	4 368,427 1 055,178	4 237,374 1 023,523
32	09	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x25	buc	97,0000	61,000 0,000	5 917,000 0,000
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	8,9200	3 072,754 714,984	27 408,965 6 377,657
34	10	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x10	m	87,0000	45,250 0,000	3 936,750 0,000
35	11	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x4	m	23,0000	60,000 0,000	1 380,000 0,000
36	12	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 5x2.5	m	17,0000	50,200 0,000	853,400 0,000
37	13	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 4x2.5	m	67,0000	41,000 0,000	2 747,000 0,000
38	14	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 4x1.5	m	48,0000	32,000 0,000	1 536,000 0,000
39	15	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-	m	20,0000	41,000 0,000	820,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		LSLTx 3x4				
40	16	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x2.5	m	137,0000	26,000 0,000	3 562,000 0,000
41	17	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 3x1.5	m	468,0000	21,000 0,000	9 828,000 0,000
42	18	Кабель с медными жилами с ПВХ- изоляцией ВВГ нГ (А)-LSLTx 2x1.5	m	25,0000	21,500 0,000	537,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			68 585,513
		<b>Total Кабельные изделия Inclusiv salariu</b>				<b>68 585,513 8 003,150</b>
		<b>2.8. Трубы</b>				
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,5100	8 414,782 1 372,308	21 121,104 3 444,493
44	19	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-20	m	154,0000	10,000 0,000	1 540,000 0,000
45	20	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-25	m	97,0000	10,000 0,000	970,000 0,000
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,8700	12 113,933 1 983,503	10 539,122 1 725,648
47	21	Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающее горение, PVC-40	m	87,0000	25,000 0,000	2 175,000 0,000
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,4100	8 414,574 1 372,308	45 522,845 7 424,186
49	22	Труба монтажная гофрированная ПВХ IP55, 16	m	25,0000	2,100 0,000	52,500 0,000



1	2	3	4	5	6	7
		mm				
50	23	Труба монтажная гофрированная ПВХ IP55, 20 mm	m	516,0000	3,100 0,000	1 599,600 0,000
51	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,4000	8 026,545 2 168,015	3 210,618 867,206
52	24	Короб кабельный замковый КЗП 100x65x2 mm (Цинк)	m	40,0000	95,000 0,000	3 800,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			90 530,789
		<b>Total Трубы Inclusiv salariu</b>				<b>90 530,789 13 461,533</b>
		<b>2.9. Монтажные материалы</b>				
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2600	2 985,577 1 856,654	776,250 482,730
54	25	Выключатель клавишный для скрытой установки 10А ВС10-1-0-КБ, IP20	buc	26,0000	55,000 0,000	1 430,000 0,000
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0500	3 043,240 1 891,240	152,162 94,562
56	26	Выключатель клавишный для скрытой установки, на две цепи, 10А ВС10-2-0-КБ, IP20	buc	5,0000	55,000 0,000	275,000 0,000
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1300	3 414,569 2 196,846	443,894 285,590
58	27	Розетка одноместная штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20, с заземл. контактом, с защитной шторкой тип РСш10-3-КБ	buc	13,0000	55,000 0,000	715,000 0,000
59	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,0400	4 895,050 4 232,250	195,802 169,290
60	28	Розетка одноместная штепсельная для открытой установки 16А 250 V 2К+3 IP54, с заземл. контактом, с защитной шторкой тип РСб20-	buc	4,0000	35,000 0,000	140,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		3-ФСр				
61	29	Коробки для установки выключателей и розеток	buc	44,0000	15,000 0,000	660,000 0,000
62	30	Коробки ответвительные	buc	20,0000	21,000 0,000	420,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 208,108
		<b>Total Монтажные материалы Inclusiv salariu</b>				<b>5 208,108 1 032,172</b>
		<b>2.10. Металл</b>				
63	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,6000	2 742,262 478,002	1 645,357 286,801
64	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,1500	4 116,167 1 158,967	617,425 173,845
65	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,1000	6 201,360 1 228,160	620,136 122,816
		<i>Total</i>	Lei			2 882,918
		<b>Total Металл Inclusiv salariu</b>				<b>2 882,918 583,462</b>
		<i>Total</i>	Lei			266 457,932
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>266 457,932 33 573,339</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. TG-1</b>				
66	31	Щит распределительный встраив. , с металл.дверцей, на 36 гр. ЩРВ-36з-3-36	buc	1,0000	750,000 0,000	750,000 0,000
67	32	Автоматический выключатель ВА47-29-3Р-В32	buc	4,0000	105,000 0,000	420,000 0,000
68	33	Автоматический выключатель ВА47-29-3Р-С20	buc	1,0000	105,000 0,000	105,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
69	34	Автоматический выключатель ВА47-29-3Р-С16	buc	1,0000	105,000 0,000	105,000 0,000
70	35	Автоматический выключатель ВА47-29-3Р-С63	buc	1,0000	105,000 0,000	105,000 0,000
71	36	Автоматический выключатель АВДТ 32-2Р-С16А-30 мА	buc	1,0000	185,000 0,000	185,000 0,000
72	37	Автоматический выключатель АВДТ 32-2Р-С20А-30 мА	buc	2,0000	185,000 0,000	370,000 0,000
73	38	Магнитный пускатель КМИ-10910, UN=220V, In=9A	buc	1,0000	160,000 0,000	160,000 0,000
74	39	Тепловое реле РТИ 1306, In=1,5A	buc	1,0000	151,000 0,000	151,000 0,000
75	40	Приставки контактные ПКИ-22, In=6A, Un=230V, с НЗ-2 конт., НО-2 конт.	buc	1,0000	85,000 0,000	85,000 0,000
76	41	Клемные зажимы ЗНИ-4, 4 ммю квью	buc	1,0000	25,000 0,000	25,000 0,000
77	42	Кнопка управления Старт/Стоп РРВВ30N	buc	1,0000	270,000 0,000	270,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 731,000
		<b>Total TG-1 Inclusiv salariu</b>				<b>2 731,000</b>
		<b>3.2. TS1-4</b>				
78	43	Щток распределительный встраив, пластик, на 4 гр. ЩРВ-П-4	buc	4,0000	310,000 0,000	1 240,000 0,000
79	44	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-40А	buc	4,0000	211,000 0,000	844,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 084,000
		<b>Total TS1-4 Inclusiv salariu</b>				<b>2 084,000</b>
		<b>3.3. TS5</b>				

1	2	3	4	5	6	7
80	45	Щиток распределительный встраив, пластик, на 4 гр. ЩРВ- П-4	buc	1,0000	310,000 0,000	310,000 0,000
81	46	Выключатель нагрузки ВН32- 3Р-20А	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
82	47	Автоматический выключатель АВДТ 32-2Р-С20А-30 мА	buc	4,0000	202,000 0,000	808,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 228,000
		<b>Total TS5 Inclusiv salariu</b>				<b>1 228,000</b>
		<b>3.4. TG-2</b>				
83	48	Щит распределительный встраив. , с металл.дверцей, на 12 гр. ЩРВ-36з-3-36	buc	1,0000	850,000 0,000	850,000 0,000
84	49	Автоматический выключатель ВА47-29-3Р-В10	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
85	50	Автоматический выключатель ВА47-29-1Р-В6	buc	8,0000	110,000 0,000	880,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 840,000
		<b>Total TG-2 Inclusiv salariu</b>				<b>1 840,000</b>
		<b>3.5. UPS-1</b>				
86	51	Сушилка для рук с автоматическим включением,2,0 kW, 8A 150 m3/h, фирма VORTICE AHD 19205	buc	1,0000	800,000 0,000	800,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			800,000
		<b>Total UPS-1 Inclusiv salariu</b>				<b>800,000</b>
		<i>Total</i>	Lei			8 683,000
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>8 683,000</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			303 244,91
		Asigurari sociale si medicale	24 %			11 567,02
		Transport materialelor 8%	8 %			10 610,71
		Total				325 422,64
		Total				325 422,64
		Cheltuieli de regie	11 %			35 796,49
		Total				361 219,13
		Beneficiu de deviz	14,5 %			52 376,77
		Total				413 595,90
		Total				413 595,90
		TVA	20 %			82 719,17
						<b>496 315,07</b>
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>48 195,93</b>

Intocmit

**GOLD ENERGY**

(functioia, semnrtura, numele, prenumele )

Verificat

**Primaria Serpeni**

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)